
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 

23 березня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 04-14/VIII 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови та секретаря 

селищної ради з бюджетних питань 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію селищного голови  Дмитренко 

Олени Борисівни щодо прийнятих розпоряджень голови селищної  ради та 

секретаря селищної ради, відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна ради вирішила: 

1. Затвердити розпорядження  селищного голови та секретаря селищної 

ради  з бюджетних питань у період з 13 лютого 2018 року по 14 березня 2018 

року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 



 

Додаток  

до рішення  чотирнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 23 березня 2018 року 

№ 04-14/VIII 

 
Перелік 

розпоряджень селищного голови та секретаря селищної ради з бюджетних 

питань за період 

з 13.02.2018р. по 14.03.2018 р. 

 
- №  37 від 13.02.2018р. «Про відзначення Дня вшанування учасників 

бойових дій на території інших держав та 29-ї річниці виведення військ з 

Афганістану», 

- №  38 від 14.02.2018р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий м-ць 2018 року», 

- № 40 від 14.02.2018 р. «Про участь у районному святі «Масляна»», 

- № 41 від 15.02.2018 р. «Про зміни до бюджету управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради за лютий місяць 

2018 року», 

- №  49 від 21.02.2018р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2018 року», 

- № 51від 22.02.2018 р. «Про затвердження та внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2018 рік», 

- № 52 від 22.02.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2018 року», 

- № 55 від 23.02.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2018 року», 

- № 56 від 23.02.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2018 року», 

- № 61 від 26.02.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за лютий місяць 2018 року», 

- № 65 від 01.03.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за березень місяць 2018 року», 

- № 74 від 05.03.2018 р. «Про святкування Міжнародного жіночого дня», 

- № 78 від 06.03.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за березень місяць 2018 року», 



- № 82 від 12.03.2018 р. «Про зміни до бюджету Козелецької селищної 

ради за березень місяць 2018 року», 

- № 84 від 14.03.2018 р. «Про зміни до бюджету управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради за березень 

місяць 2018 року». 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 

 


